


İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	24.05.2017	Güney Gazetesi	BUYUDU	2

Tat Bakliyat ihracatta yüzde 44 büyüdü

Tat Bakliyat Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Veysel Memiş, tam kapasite çalıştıkları 2016 yılında 100 milyon dolar ihracata ulaştıklarını belirterek, ihracatta yüzde 44, ciroda yüzde 20 büyüme yakaladıklarını söyledi. 



Tat Bakliyat, ihracatta yüzde 44 büyüdü

Tat Bakliyat Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Veysel Memiş, şirketin 2016 yılı performansını ve yeni yıl hedeflerini değerlendirdi. 1977 yılından bu yana ticari faaliyetlerini sürdürdüklerini anılatan Veysel Memiş, "Memişoğlu Grup olarak, 40. gurur yılımızı yaşıyoruz" dedi. Şerafettin, Giyasettin, Nasip ve Tuncer Memiş tarafından yönetilen Memişoğlu Grup'un, **Tat Bakliyat** markası ile yurt içinde 30' u aşkın bayi ağı, İstanbul, İzmir ve Edirne'de de

Bölge müdürlükleri ile hizmet verdiğini ifade eden Memiş, ayrıca 82 ülkeye ihracat yaptıklarını söyledi. Memiş, "**Tat Bakliyat**, bünyesindeki pirinç, bulgur, mercimek fabrikalarının yanı sıra bakliyat eleme ve temizleme tesisleri, kilogramlık paket ambalajlama tesisleri ile ülkemizin en büyük üreticileri arasında yer almaktadır" dedi. Tüm bakliyat ürünlerinde geniş üretim, ithalat ve ihracat ağına sahip olduklarını anılatan Veysel Memiş, özellikle Türkiye pazarı ve Ortadoğu pazarında hatırı

sayılı birçok gelişme kaydettiklerini bildirdi. Aynı zamanda 'Akasya' markası adı altında ayçiçek yağı, fındık, Hindistan cevizi, kayısı, leblebi, yer fıstığı gibi birçok gıda ürününün ihracatına da başladıklarını açıklayan Memiş, "Biz, yılların verdiği tecrübemiz ile birlikte dünya gıda tüketiminin ve ekonomik senaryoların üstesinden geldiğimizi düşünüyoruz" şeklinde konuştu. **505 MİLYON LIRA CİROYA ULAŞTIK**

Firmalarının 2016 yılında da tam kapasite çalıştığını dile getiren Veysel Memiş, 2016'da yaklaşık 505 milyon TL ciroya ulaşan **Tat Bakliyat**ın, aynı yılda yüzde 20 oranında cirosal büyüme gösterdiğini aktardı. Türkiye'nin her bölgesine ürün gönderebilen ender firmalardan biri olduklarını savunan Memiş, "Ürünlerimizin yüzde 55-60'ini ihracata gönderiyoruz. 2016 yılında ihracatı arttırmaya odaklandık. Toplam 100 milyon dolar ihracata ulaşarak, ihracatta yüzde 44 oranında bir büyüme elde ettik. Ayrıca Edirne Uzunköprü' de Çeltik fabrikamızı devreye soktuk. Kendi içimizde de inovasyon yapmaya, yenilikleri takip edip günümüz piyasasına bambaşka ürünler ile girmeyi uzun vadede kendimize hedef koyduk" dedi. **MERCİMEKTE KAPASİTE ARTTI, SIRA BULGURDA** Pazar payını yurt içi ve yurt dışında arttırmaya odaklandıklarını kaydeden Veysel Memiş, mercimek fabrikasının kapasite artırımına girdiklerini belirterek bulgurda da kapasite artırımına geçeceklerini belirtti. Memiş, "Baklagil ailesini tüm yurttaşlarımıza ve tüm dünyaya tanıtmayı da kendimize görev edinmiş bulunmaktayız. Bu kadar sağlıklı besin maddelerinin gelecekte daha

çok insana ulaşması demek, daha sağlıklı nesillerin yetişmesi demektir" diye konuştu. Son yatırımlarını Edirne Uzunköprü'ye yaptıklarını bilgisini veren Veysel Memiş, "Fabrikayı 18 bin metrekare alan üzerine kurduk. Saatte 15 ton kapasiteli fabrikayı 2016 son çeyreğinde devreye koyduk. Türkiye'de Edirne'de kurduğumuz fabrika sayesinde nakliye maliyetlerinde önemli bir avantaj sağlayacağız. İstanbul'da bir dağıtım depomuz da bulunuyor. Edirne'de ürettiğimiz çeltik Ege ve Marmara bölgesine gönderiliyor. Mersin fabrikamızdaki günlük 240 ton olan çeltik kırma kapasitemiz bu yatırım ile birlikte günlük 600 ton kırma kapasitesine ulaştı" diye konuştu. Şu an Dünya genelinde nohut üretiminde büyük bir sorun yaşandığını ifade eden Veysel Memiş, "Yurtdışından getirdiğimiz nohutların fiyatları eskiye oranla yüzde 70-80 oranında artış gösterdi. Bu sebeple ülkemizde yapılmış olan vergi indirimi nohut açısından çok yerinde bir karar oldu. Lakin fasulye için konuşulan vergi indirimi ile alakalı çok gerekli olduğunu düşünüyoruz. Zaten ülkemizde fasulye ürününün



fiyatı çok yüksek değildir. Hatta son 45 gündür piyasa giderek düşmektedir. TV'de gösterilen 10 liralık fasulyeler bazı yörelerimizde bulunan özel üretim olan fasulyelerdir. Türkiye genelinde fasulye fiyatları çok yüksek değildir. Bu nedenle böyle bir vergi indirimine gidilmesinin Türk üretici açısından çiftçilerimizi üzecek bir karar olacağını düşünüyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)

